
  
Intro.   = 108

G 
G


C

C   

hudba a text: Graham Kendrick, 1991

 
Emi


D G 

G/B

C

C     

Emi 
D 
 

1. Otevřte
    

  
vstal,
víc

G 
vzhůru
brány

C/G

   
G

šel,
své,

 
skrz


zvedněte
 
každou

 
hráz
výš

D

všech
svá

 
moc
nad -

 
-


nos

pra  -


-

G

ží.
tí.

Hmi 
Otevřte
 

Připravte

C

     

  
víc

G

trůn, ten

(    )  


brány
  

nej

C/G

-


vyš


-

G

ší,
své,

  
zvedněte
zvedněte

  
výš
výš

D

svá
svá

   
nad
nad -


-


pra
pra  -


-

G

ží.
ží.

Hmi

ref.  


Ať

C
jen

   

  
G

může

 
C

vstoupit


G 

D

slá -

 
vy

Emi

Král,


ať

 D 
jen


G

může

 
C

vstoupit


G 

D

slá -

 
vy


Král.

G
Ať

 
jen

                     

                    



















  
G

může

 
C

vstoupit


G 

D

slá -

 
vy


Král,

Emi
ať

 Ami/D

jen

 
G

může

 
C

vstoupit


G  

D

slá - vy

G 
Král.


                    

                  



















  1.2.

 
G


G


C C  

Emi  
D

2. On

 
3.  


Polnice tón a jásot zní,
nebesa chválu zpívají.
S anděly Pánu pojďme vstříc,
otevřme brány srdcí svých.

 
z mrtvých
  

G
 

G C  
C

   
Emi D  

G


G


C C 
Emi 

D  
3.

   

Otveřte víc brány své


